
  

М И Н О Б Р Н А У К И   Р О С С И И 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего профессионального образования 

«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

 

 
 

О проведении мероприятия 

«Ярмарка вакансий – 2014» 

 

В целях повышения эффективности трудоустройства выпускников университета 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Управлению высшего образования  обеспечить организацию и проведение 

мероприятия «Ярмарка вакансий-2014» 30 октября 2014г. и 27 ноября 2014г. на базе 

СамГТУ (учебный корпус №7). 

2. Отделу организации практик и содействия трудоустройству выпускников обеспечить 

организационно-методическое сопровождение мероприятия и информирование 

работодателей. 

3. Управлению высшего образования  в срок до 27.10.2014г. представить на утверждение 

проректору по учебной работе программу мероприятия и перечень организаций-

участников. 

4. Отделу организационного сопровождения учебного процесса вывести из учебного 

процесса аудиторию 793 учебного корпуса №7 с 13.05 до 15.10 в дни проведения 

мероприятия. 

5. Заместителям деканов по воспитательной работе факультетов обеспечить участие 

студентов-выпускников в мероприятии. 

6. Контроль выполнения приказа возложить на проректора по учебной работе Клебанова 

Я.М. 

 

 


